

תורה חדשה עכשיו!

ע"פ 'דבר מלכות' ש"פ נשא ה'תנש"א

כללי עבור כל השנה, ובכל יום ה' נותן אותה באופן מיוחד ליום זה.

זה נקרא 'התחדשות', אותו תורה שהיתה תמיד - אבל בחיות חדשה.

אך לא על זה אנו מדברים כעת, השבת היא משהו מיוחד. השבת הזו מעלה ומשלימה את חג השבועות. מה באמת יכול להיות דבר יותר נפלא ממה שהיה בשבועות?

תורה חדשה

נשים לב: יש 'התחדשות', ויש 'חידוש'.

כשלוומדים את התורה בשמחה ותענוג כי אנו יודעים שה' נתן אותה במיוחד אלינו, זוהי 'התחדשות'. אותו תורה שלמדנו תמיד - מחדש, בחיות ומרץ חדש. ולזה אנו מקבלים כח מיוחד מחג השבועות בו מקבלים את התורה מחדש.

ישנו עוד ענין. מי שלומד את התורה בשמחה ותענוג, יש לו גם חידושים - הוא מגלה בתורה דברים חדשים שאף פעם לא ידעו עליהם.

בעצם, ה' נתן את כל התורה למשה בהר סיני, גם את המשניות והגמרא וכל החידושים שיחדשו אי פעם. אבל הכל היה ברמז, בהעלם. כשאנו מתייגעים בלימוד התורה, אנו יכולים למצוא את אותם חידושים ולהוציא אותם לאור. כל אחד יכול לגלות חלק קטן בתורה, החלק ששייך לנשמתו.

בגאולה האמיתית והשלימה, ה' יגלה לנו על ידי מלך המשיח את התורה חדשה. אלו חידושים וסודות כל כך נפלאים, שנמצאים בתורה ממש ברמז שגם אם נתייגע לא נוכל לעולם לגלות אותם בכחות עצמנו. רק ה' בעצמו יכול לגלותם, עליהם כתוב 'תורה חדשה מאתני תצא'.

זהו ענינה של השבת. לא רק **התחדשות** התורה, אלא **חידוש** תורה. זה הזמן להוסיף בחידושי תורה שלנו, וזה הזמן המתאים שה' יגלה סוף סוף את התורה חדשה שלו בגאולה

לכאורה היתה זו שבת רגילה. כמו בכל שבת ירד הרבי מלך המשיח שליט"א אחר התפלה להתוועדות בזאל, ולאחרי שהקהל שר (באידיש) "שתבוא כבר הגאולה, משיח שיבוא", כפי שהחלו לנהוג מאז כ"ח ניסן, החל הרבי מלך המשיח שליט"א לדבר:

משלימים את מתן תורה

השבת הזו מגיעה (באותה שנה - תנש"א) לאחר חג השבועות בו קבלנו את התורה מחדש. בכל שבת עולים ונשלמים כל ימי השבוע, ובשבת זו נעשית העלי והשלימות של קבלת התורה בחג השבועות.

לכן בפרשת השבוע אנו קוראים 'נשא את ראש בני ישראל'. לימוד התורה זוהי המצוה שאנו מקיימים עם הראש ומרימה ונושאת אותו.

בשבת זו אנו גם מתחילים מחדש את הפרקי אבות ואומרים "משה קבל תורה מסיני". זה גם מזכיר לנו את מתן תורה שה' השבוע, שלכן אנו מתחילים את לימוד התורה - ובמיוחד הפרקי אבות - מחדש.

מכך מובן, ששבת זו היא הזמן בו ניתנים לכל אחד כחות מיוחדים, שיוכל להתחדש בכל דבר שקשור ללימוד התורה וקיום המצות.

כל יום מחדש

האמת היא, שבכל יום ה' נותן את התורה מחדש, לכן אנו מברכים כל בוקר 'ברוך אתה ה' נותן התורה'. בלשון הוה.

כמו השיחה שאנו לומדים כעת, שהרבי מלך המשיח שליט"א אמר לפני 15 שנים, אך אנו לומדים זאת כאילו היא נאמרה ממש עכשיו, ואנו יודעים שבכל משפט והוראה הרבי מתכוון ממש אלינו במצב שלנו עכשיו. כך בכל דבר בתורה שאנו לומדים, אנו יודעים שה' נתן זאת היום במיוחד בשבילנו, ולכן הלימוד שלנו הוא מתוך חיות ותענוג, ואנו מרגישים חשק ומרץ לקיים את מה שה' הורה לנו בתורה.

בחג השבועות ה' נותן את התורה באופן

האמיתית והשלימה תיכף ומיד!

המשיח שליט"א למסקנה:

**הרי זה הזמן הכי מוכשר - להחידוש
ד"תורה חדשה מאתי תצא"**

כעת ממש, זה הזמן הכי מתאים שה' יגלה
כבר את התורה חדשה שלו.

והרבי מוסיף:

**לא רק בלשון עתיד, אלא בלשון הווה, ועד
שברגע שלאחרי זה נעשה כבר בלשון עבר, כיון
שהנה זה בא, וכבר בא.**

זה כל כך מציאותי וקרוב, עד כדי כך
שברגע הבא כבר נוכל לומר שמלך המשיח הגיע
ברגע הקודם.

*הרבי מלך המשיח שליט"א הורה לנו את
הניגונים של רבותינו נשיאינו, ואמר שבניגונים
אלה ננעל את הגלות, והם ההכנה לשירה
העשירית של מלך המשיח.*

תכל'ס

כיון ששבת זו היא הזמן הכי מסוגל
להתגלות של התורה החדשה, לכן עלינו לעשות
מעשים שיהיו הכנה קרובה לתורה החדשה.

דבר ראשון, עלינו ללמוד תורה בחיות
ותענוג, שיהי' לנו כיף ללמוד. זה כבר יגרום לנו
שנמצא בתורה חידושים. כמו כל דבר כשעושים
אותו בכיף ובחשק מגלים בו בכל פעם צדדים
חדשים שלא הכרנו, כך כשנלמד את התורה
בחשק נתעמק בה ונגלה דברים שלא שמנו לב
אליהם עד עכשיו.

דבר שני, ללמוד כל שבת משנה אחת
מפרקי אבות עם פירושים, כל אחד כמה שהוא
מסוגל.

ומסיים הרבי מלך המשיח שליט"א בברכה
לגאולה השלימה:

**וכולם יחדיו שומעים ה"תורה חדשה
מאתי תצא", בארצנו הקדושה, בירושלים עיר
הקודש, בהר הקודש, בבית המקדש ובקדש
הקדשים - "מעל הכפורת אשר על ארון העדות
מבין שני הכרובים". ועוד והוא העיקר - תיכף
ומיד.**

**יחי אדונו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם
ועד!**

כפי שנאמר השבת לפני שנתחיל את
הפרקי אבות, "כל ישראל יש להם חלק לעולם
הבא" - עולם הבא הכוונה לגאולה האמיתית
והשלימה, והתורה שנלמד היום תהי' תורה של
עולם הבא, תורה חדשה.

הרבי מלך המשיח שליט"א מקשר זאת גם
לענין של אהבת ישראל:

כשם שלפני מתן תורה במדבר כל ישראל
היו כאיש אחד בלב אחד כדי לקבל את התורה.
כך לפני התורה החדשה שיביא לנו משיח, אנו
צריכים להיות מוכנים כאיש אחד בלב אחד.

*עד כאן דיבר הרבי מלך המשיח שליט"א.
בסיום ההתוועדות נגנו 'כי בשמחה תצאו',
והרבי מלך המשיח עלה לחדרו הקדוש. כל
החסידיה התפזרו, וב-770 נשארו רק מתי
מספר.*

*עברו כמה שעות, ואז ללא הודעה מוקדמת
הרבי מלך המשיח שליט"א ירד שוב לזאל,
התיישב על כסאו בבימת התפילה כשפניו
לקהל ומאירות באופן מיוחד, והחל בשיחה
מיוחדת שכל כולה להסביר לנו שעכשיו ממש
באה הגאולה וה'תורה חדשה'.*

הזמן הכי מוכשר!

הרי על פי כל הסימנים בגמרא ובדברי
חז"ל הדור שלנו הוא דור הגאולה, כפי שהעיד
הרבי הריי"צ שבני ישראל כבר סיימו את
עבודתם, ונשאר רק 'לצחצח את הכפתורים'
ולעמוד הכן לקבל פני משיח. ומאז כבר עברו
עשרות שנים בהם עבדו רבות להפיץ תורה
ויהדות, וכעת סיימנו גם לצחצח את הכפתורים
וכולם עומדים מוכנים לקבל פני משיח צדקנו.

ואכן בשנה זו - תנש"א - קרו הניסים
והנפלאות של מלחמת המפרץ, ובאותה תקופה
הרבי התגלה כמלך המשיח והודיע 'הגיע זמן
גאולתכם', וכפי שבלעם אמר על מלך המשיח
'תנשא מלכותו' - בפסוק זה נרמז שבשנת
תנש"א יתגלה משיח.

וכעת אנו עומדים לאחר חג השבועות
שזהו זמן מיוחד להתפלל ולבקש את הגאולה
האמיתית השלימה. ובמיוחד ברגעים אלו
שהרבי מלך המשיח עושה התוועדות מיוחדת
בקשר לכך.

לאחר כל החשבון הארוך, מגיע הרבי מלך

